機組型式
GEN-SET
MODEL
引擎型式
ENGINE
MODEL
額定容量–KW
60 HZ/1800RPM
最大輸
出馬力
BHP
汽缸數
排氣量
CC
額  定
耗油量
L/H
約略尺寸  INDOOR TYPE
長
LENGTH
寬
WIDTH
高(水箱)
HIGH
重量
kg KW KVA
EG-150 6CTA8.3-G2 150 187.5 277 L－6 8300 38.4 2700 940 1500 2200
EG-175 6CTAA8.3-G2 175 218.75 312 L－6 8300 42.7 2700 940 1500 2300
EG-200 6LTAA8.9-G2 200 250 322 L－6 8900 48.8 2720 940 1640 2400
EG-250 NTA855-G1 250 312.5 425 L－6 14000 64.6 3000 1100 1610 2450
EG-275 NTA855-G1 275 343.75 425 L－6 14000 71.1 3000 1100 1610 2500
EG-300 NTA855-G2 300 375 465 L－6 14000 76.9 3000 1100 1610 2600
EG-350 NTA855-G3 350 437.5 535 L－6 14000 84.2 3000 1100 1800 2900
EG-400 KTA19-G2 400 500 600 L－6 18900 100.8 3000 1250 1800 3000
EG-450 KTA19-G3 450 562.5 685 L－6 18900 107.4 3400 1250 1800 3500
EG-500 KTA19-G4 500 625 755 L－6 18900 120.8 3400 1250 1980 4200
EG-600 KTAA19-G7 600 750 890 L－6 18900 145.7 3800 1250 2370 4260
EG-750 KTA38-G 750 937.5 1119 V－12 37800 171.6 4200 1780 2150 6000
EG-800 KTA38-G2 800 1000 1200 V－12 37800 201.1 4200 1780 2150 6000
EG-900 KTA38-G2A 900 1125 1350 V－12 37800 220.8 4200 1730 2200 7500
EG-1000 KTA38-G4 1000 1250 1490 V－12 37800 243.7 4600 1780 2270 8200
EG-1250 KTA50-G3 1250 1562.5 1850 V－16 50300 298.9 5000 1890 2350 10500
EG-1500 KTA50-G9 1500 1875 2220 V－16 50300 355.1 5400 2170 2420 11000
	CUMMINS 發電機目錄 60Hz 99.09